

令和6年4月18日

足羽川ダム付替道路詳細修正設計他業務

【業務設計書（公表資料）】

足羽川ダム工事事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	足羽川ダム付替道路詳細修正設計他業務
履行場所	(自) 福井県今立郡池田町小畑地先 (至) 福井県今立郡池田町大本地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 4月	7) 施工県	福井県
2) 事務所名	足羽川ダム工事事務所 工務課	8) 地 区	福井市・坂井郡・吉田郡他
3) 業務番号	24867120040002	9) 河川・路線	足羽川ダム
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 2月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	246 日間 自 令和 6年 4月19日 (当初) 至 令和 6年12月20日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 4月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 4月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	足羽川ダム建設事業にともなう付替道路の道路修正設計、一般構造物設計、それらに必要となる現地測量および地質調査を実施する	業務内容	三次元点群測量 1式、機械ボーリング 1式、サウンディング及び原位置試験 1式、解析等調査 1式、道路詳細設計 1式、一般構造物詳細設計 1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
河川整備事業費	河川総合開発事業費	測量設計費	足羽川ダム建設事業

設計内訳書

業務名	足羽川ダム付替道路詳細修正設計他業務				業種 項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地形測量		式	1		388,416			
三次元点群測量		式	1		388,416			
三次元点群測量		式	1		388,416			
地上レーザ測量		(km2)式	(0.003)1		388,416			内 1号
直接経費		式	1		19,751			
直接経費		式	1		19,751			
旅費交通費		式	1		751			
旅費 (率計上・宿泊無)		式	1		751			内 2号

設計内訳書

業務名	足羽川ダム付替道路詳細修正設計他業務				業種 項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		19,000			
電子成果品作成費		式	1		19,000			内 3号
直接測量費		式	1		408,167			
間接測量費		式	1		371,833			
諸経費		式	1		371,833			内 4号
測量業務価格		式	1		780,000			
一般調査		式	1		1,546,317			
直接調査費		式	1		726,884			

設計内訳書

業務名	足羽川ダム付替道路詳細修正設計他業務				業種 項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械ボーリング		式	1		386,600			
土質ボーリング(オールコアボーリング)	粘性土・シルト, 50m以下, 鉛直下方, φ 66mm	m	1	14,200	14,200			単 1号
土質ボーリング(オールコアボーリング)	礫混じり土砂, 50m以下, 鉛直下方, φ 66mm	m	2	33,400	66,800			単 2号
岩盤ボーリング(オールコアボーリング)	軟岩, 50m以下, 鉛直下方, φ 66mm	m	3	33,200	99,600			単 3号
岩盤ボーリング(オールコアボーリング)	中硬岩, 50m以下, 鉛直下方, φ 66mm	m	5	41,200	206,000			単 4号
サウンディング及び原位置試験		式	1		113,860			
標準貫入試験	粘性土・シルト	回	1	7,160	7,160			単 5号
標準貫入試験	礫混じり土砂	回	2	13,600	27,200			単 6号

設計内訳書

業務名	足羽川ダム付替道路詳細修正設計他業務				業種 項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
標準貫入試験	軟岩	回	5	15,900	79,500			単 7号
総合解析		式	1		171,424			
解析等調査		式	1		171,424			内 5号
電子成果品作成費		式	1		55,000			
電子成果品作成費		式	1		55,000			内 6号
間接調査費		式	1		819,433			
運搬費		式	1		325,660			
運搬費		式	1		325,660			内 7号

設計内訳書

業務名	足羽川ダム付替道路詳細修正設計他業務				業種 項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
準備費		式	1		289,130			
準備及び跡片付け		式	1		261,000			内 8号
調査孔閉塞		式	1		6,530			内 9号
給水費(ポンプ運転)		式	1		21,600			内 10号
仮設費		式	1		184,000			
足場仮設		式	1		184,000			内 11号
旅費交通費		式	1		15,555			
旅費(率計上・宿泊無)		式	1		15,555			内 12号

設計内訳書

業務名	足羽川ダム付替道路詳細修正設計他業務				業種 項目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工管理費		式	1		5,088			
施工管理費		式	1		5,088			内 13号
直接調査費＋間接調査費		式	1		1,546,317			
間接費		式	1		1,223,683			
諸経費		式	1		1,223,683			内 14号
一般調査業務費		式	1		2,770,000			
解析等調査		式	1		655,328			
直接業務費		式	1		655,328			

設計内訳書

業務名	足羽川ダム付替道路詳細修正設計他業務				業種 項目	地質調査 解析等調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
解析等調査		式	1		655,328			
解析等調査		式	1		655,328			内 15号
直接原価（その他原価除く）		式	1		655,328			
その他原価		式	1		352,894			
一般管理費等		式	1		541,778			
解析等調査業務費		式	1		1,550,000			
調査業務価格		式	1		4,320,000			
道路設計		式	1		6,867,352			

設計内訳書

業務名	足羽川ダム付替道路詳細修正設計他業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		3,599,703			
道路詳細設計		式	1		3,599,703			
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.7)1		3,599,703			内 16 号
一般構造物設計		式	1		3,267,649			
一般構造物詳細設計		式	1		3,267,649			
アカー付場所打ち法枠修正設計		(箇所)式	(3)1		3,267,649			内 17 号
共通		式	1		731,400			
共通 (設計業務)		式	1		731,400			

設計内訳書

業務名	足羽川ダム付替道路詳細修正設計他業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ等		式	1		483,400			
打合せ		式	1		422,500			内 18号
関係機関打合せ協議		機関	1	60,900	60,900			単 8号
その他		式	1		120,800			
合同現地踏査		回	1	56,000	56,000			単 9号
照査技術者による報告		回	2	32,400	64,800			単 10号
公開成果品作成		式	1		127,200			
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 19号

設計内訳書

業務名	足羽川ダム付替道路詳細修正設計他業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		428,023			
直接経費		式	1		428,023			
旅費交通費		式	1		47,023			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		47,023			内 20号
電子成果品作成費		式	1		381,000			
電子成果品作成費		式	1		381,000			内 21号
直接原価（その他原価除く）		式	1		8,026,775			
その他原価		式	1		4,019,420			

設計内訳書

業務名	足羽川ダム付替道路詳細修正設計他業務				業種 項目	設計業務 一般管理費等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		6,483,805			
業務価格		式	1		18,530,000			
業務価格		式	1		23,630,000			
消費税相当額		式	1		2,363,000			
業務委託料		式	1		25,993,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	地上レーザ測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		66,480	内 22 号
	標定点の設置・観測		km2	0.003	3,902,000	11,706	単 11 号
	地上レーザ計測		km2	0.003	6,988,000	20,964	単 12 号
	グラウンドデータ等の作成		km2	0.003	3,754,000	11,262	単 13 号
	成果データファイルの作成		km2	0.003	5,387,000	16,161	単 14 号
	縦横断面データファイル作成 (サーフェスモデル作成含む)		km2	0.003	4,138,000	12,414	単 15 号
	作業量に対する割合 地上レーザ測量		式	1		249,429	内 23 号
計						388,416	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		134,241	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		751	直人費×0.0056
計						751	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		134,241	
	電子成果品作成費		式	1		19,000	2.3×直人費(千円)÷0.44 (千円未満切り捨て)
計						19,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		408,167	成果検定費を除く
	諸経费率		%	91.2			
諸経費			式	1		372,248	直接測量費×諸経费率
調整額						-415	
計						371,833	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	解析等調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料整理とりまとめ		業務	1		85,712	内 24 号
	断面図等の作成		業務	1		85,712	内 25 号
計						171,424	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		671,884	
	電子成果品作成費		式	1		55,000	4.7×調査費(千円)〇.38 (千円未満切り捨て)
計						55,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 7 号	運搬費						
	モノレール運搬 50m以下		t	2.8	15,200	42,560	単 23 号
	モノレール機械器具損料 50m以下		日	9	1,900	17,100	単 24 号
	モノレール架設・撤去 50m以下		箇所	1	266,000	266,000	単 25 号
計						325,660	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 8 号	準備及び跡片付け						
	準備及び跡片付け		業務	1		261,000	内 26 号
計						261,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	調査孔閉塞						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	調査孔閉塞		箇所	1	6,530	6,530	単 26 号
計						6,530	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	給水費(ポンプ運転)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	給水費(ポンプ運転)		箇所	1	21,600	21,600	単 27 号
計						21,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	足場仮設						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	傾斜地足場 地形傾斜30°以上~45°未満		箇所	1	184,000	184,000	単 28 号
計						184,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		726,884	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		15,555	直接調査費×0.0214
計						15,555	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	施工管理費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		726,884	
	施工管理費		式	1		5,088	直接調査費×0.007
計						5,088	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	解析等調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	既存資料の収集・現地調査		業務	1		94,500	内 27 号
	資料整理とりまとめ		業務	1		73,568	内 28 号
	断面図等の作成		業務	1		70,840	内 29 号
	総合解析とりまとめ		業務	1		416,420	内 30 号
計						655,328	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 16 号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
	設計計画		(km)式	(0.7)1		154,755	内 31 号
	施工計画		(km)式	(0.7)1		198,092	内 32 号
	現地踏査		(km)式	(0.7)1		156,849	内 33 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.7)1		441,614	内 34 号
	横断設計		(km)式	(0.7)1		439,747	内 35 号
	道路付帯構造物設計		(km)式	(0.7)1		171,181	内 36 号
	小構造物設計		(km)式	(0.7)1		203,154	内 37 号
	仮設構造物設計		(km)式	(0.7)1		73,801	内 38 号
	用排水設計		(km)式	(0.7)1		114,615	内 39 号
	設計図		(km)式	(0.7)1		428,497	内 40 号
	数量計算		(km)式	(0.7)1		476,556	内 41 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 17 号	アカー付場所打ち法枠修正設計						
	設計計画		式	1		285,498	内 44 号
	設計条件の確認		式	1		69,768	内 45 号
	設計計算		式	1		965,491	内 46 号
	設計図		式	1		712,857	内 47 号
	数量計算		式	1		481,521	内 48 号
	照査		式	1		437,947	内 49 号
	報告書作成		式	1		187,027	内 50 号
	現地踏査		式	1		127,540	内 51 号
計						3,267,649	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		422,500	内 52 号
計						422,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127,200	内 53 号
計						127,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		7,464,105	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		47,023	直人費×0.0063
計						47,023	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		7,464,105	
	電子成果品作成費		式	1		381,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						381,000	

地上レーザ測量

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		66,480	
	測量主任技師 内業		人	0.7	54,600	38,220	
	測量技師 内業		人	0.6	47,100	28,260	
計						66,480	

地上レーザ測量

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	作業量に対する割合 地上レーザ測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	機械経費等 三次元点群測量		式	1		236,988	
	精度管理費(機械経費分) 三次元点群測量		式	1		12,441	精度管理費係数 0.07
計						249,429	

解析等調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	資料整理とりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		97,400	
	資料整理とりまとめ 直接人件費(直接調査費)		業務	1		97,400	
補正係数				0.88		85,712	対象額：97,400
計						85,712	

解析等調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	断面図等の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		97,400	
	断面図等の作成 直接人件費(直接調査費)		業務	1		97,400	
補正係数				0.88		85,712	対象額：97,400
計						85,712	

準備及び跡片付け

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	準備及び跡片付け						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
市場単価			式	1		261,000	
	準備及び跡片付け		業務	1		261,000	
計						261,000	

解析等調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	既存資料の収集・現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		105,000	
	既存資料の収集・現地調査 直接人件費		業務	1		105,000	
補正係数				0.9		94,500	対象額：105,000
計						94,500	

解析等調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	資料整理とりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		83,600	
	資料整理とりまとめ 直接人件費(解析等調査業務費)		業務	1		83,600	
補正係数				0.88		73,568	対象額：83,600
計						73,568	

解析等調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	断面図等の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		80,500	
	断面図等の作成 直接人件費(解析等調査業務費)		業務	1		80,500	
補正係数				0.88		70,840	対象額：80,500
計						70,840	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	総合解析とりまとめ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		443,000	
	総合解析とりまとめ 直接人件費		業務	1		443,000	
補正係数				0.94		416,420	対象額：443,000
計						416,420	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		151,721	
	理事・技師長		人	0.187	75,800	14,174	
	主任技師		人	0.468	64,800	30,326	
	技師（A）		人	1.029	57,000	58,653	
	技師（B）		人	1.029	47,200	48,568	
直接経費							
			式	1		3,034	
	電子計算機使用料		式	1		3,034	直接人件費の 2 %
計						154,755	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		194,208	
	主任技師						
			人	0.281	64,800	18,208	
	技師（A）						
			人	0.842	57,000	47,994	
	技師（B）						
			人	2.712	47,200	128,006	
直接経費							
			式	1		3,884	
	電子計算機使用料						
			式	1		3,884	直接人件費の 2 %
計							
						198,092	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		153,774	
	技師（A）		人	0.935	57,000	53,295	
	技師（B）		人	1.216	47,200	57,395	
	技師（C）		人	1.122	38,400	43,084	
直接経費			式	1		3,075	
	電子計算機使用料		式	1		3,075	直接人件費の 2 %
計						156,849	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		432,955	
	主任技師		人	0.561	64,800	36,352	
	技師（A）		人	1.216	57,000	69,312	
	技師（B）		人	2.712	47,200	128,006	
	技師（C）		人	2.899	38,400	111,321	
	技術員		人	2.618	33,600	87,964	
直接経費			式	1		8,659	
	電子計算機使用料		式	1		8,659	直接人件費の 2 %
計						441,614	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		431,125	
	技師（A）		人	0.561	57,000	31,977	
	技師（B）		人	2.057	47,200	97,090	
	技師（C）		人	3.366	38,400	129,254	
	技術員		人	5.143	33,600	172,804	
直接経費			式	1		8,622	
	電子計算機使用料		式	1		8,622	直接人件費の 2 %
計						439,747	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	道路付帯構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		167,825	
	技師（A）						
			人	0.281	57,000	16,017	
	技師（B）						
			人	0.468	47,200	22,089	
	技師（C）						
			人	1.496	38,400	57,446	
	技術員						
			人	2.151	33,600	72,273	
直接経費							
			式	1		3,356	
	電子計算機使用料						
			式	1		3,356	直接人件費の 2 %
計							
						171,181	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		199,171	
	技師（A）		人	0.187	57,000	10,659	
	技師（B）		人	0.561	47,200	26,479	
	技師（C）		人	1.683	38,400	64,627	
	技術員		人	2.899	33,600	97,406	
直接経費			式	1		3,983	
	電子計算機使用料		式	1		3,983	直接人件費の 2 %
計						203,154	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	仮設構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		72,354	
	技師（B）		人	0.468	47,200	22,089	
	技師（C）		人	1.309	38,400	50,265	
直接経費			式	1		1,447	
	電子計算機使用料		式	1		1,447	直接人件費の 2 %
計						73,801	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		112,368	
	技師（B）		人	0.935	47,200	44,132	
	技師（C）		人	1.777	38,400	68,236	
直接経費			式	1		2,247	
	電子計算機使用料		式	1		2,247	直接人件費の 2 %
計						114,615	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		420,096	
	技師（C）		人	4.395	38,400	168,768	
	技術員		人	7.48	33,600	251,328	
直接経費			式	1		8,401	
	電子計算機使用料		式	1		8,401	直接人件費の 2 %
計						428,497	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		467,212	
	技師（A）		人	0.468	57,000	26,676	
	技師（B）		人	1.964	47,200	92,700	
	技師（C）		人	3.74	38,400	143,616	
	技術員		人	6.078	33,600	204,220	
直接経費			式	1		9,344	
	電子計算機使用料		式	1		9,344	直接人件費の 2 %
計						476,556	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		384,415	
	主任技師						
			人	0.935	64,800	60,588	
	技師（A）						
			人	1.87	57,000	106,590	
	技師（B）						
			人	2.244	47,200	105,916	
	技師（C）						
			人	2.899	38,400	111,321	
直接経費							
			式	1		7,688	
	電子計算機使用料						
			式	1		7,688	直接人件費の 2 %
計							
						392,103	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		341,901	
	主任技師						
			人	0.468	64,800	30,326	
	技師（A）						
			人	1.777	57,000	101,289	
	技師（B）						
			人	3.086	47,200	145,659	
	技師（C）						
			人	1.683	38,400	64,627	
直接経費							
			式	1		6,838	
	電子計算機使用料						
			式	1		6,838	直接人件費の 2 %
計							
						348,739	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		279,900	
	主任技師		人	3	64,800	194,400	
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500	
直接経費			式	1		5,598	
	電子計算機使用料		式	1		5,598	直接人件費の 2 %
計						285,498	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		68,400	
	技師 (A)		人	1.2	57,000	68,400	
直接経費			式	1		1,368	
	電子計算機使用料		式	1		1,368	直接人件費の 2 %
計						69,768	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号		設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		946,560		
	技師 (A)		人	4.8	57,000	273,600		
	技師 (B)		人	8.4	47,200	396,480		
	技師 (C)		人	7.2	38,400	276,480		
直接経費			式	1		18,931		
	電子計算機使用料		式	1		18,931	直接人件費の 2 %	
計						965,491		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		698,880	
	技師 (B)		人	4.8	47,200	226,560	
	技師 (C)		人	6	38,400	230,400	
	技術員		人	7.2	33,600	241,920	
直接経費			式	1		13,977	
	電子計算機使用料		式	1		13,977	直接人件費の 2 %
計						712,857	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		472,080	
	技師 (B)		人	2.1	47,200	99,120	
	技師 (C)		人	4.2	38,400	161,280	
	技術員		人	6.3	33,600	211,680	
直接経費			式	1		9,441	
	電子計算機使用料		式	1		9,441	直接人件費の 2 %
計						481,521	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		429,360	
	主任技師						
			人	2.4	64,800	155,520	
	技師 (A)						
			人	1.2	57,000	68,400	
	技師 (B)						
			人	2.4	47,200	113,280	
	技師 (C)						
			人	2.4	38,400	92,160	
直接経費							
			式	1		8,587	
	電子計算機使用料						
			式	1		8,587	直接人件費の 2 %
計							
						437,947	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		183,360		
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640		
	技師 (C)		人	1.2	38,400	46,080		
	技術員		人	2.4	33,600	80,640		
直接経費			式	1		3,667		
	電子計算機使用料		式	1		3,667	直接人件費の 2 %	
計						187,027		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		125,040	
	技師 (A)		人	1.2	57,000	68,400	
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640	
直接経費			式	1		2,500	
	電子計算機使用料		式	1		2,500	直接人件費の 2 %
計						127,540	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		422,500	
	主任技師		人	2.5	64,800	162,000	
	技師 (A)		人	2.5	57,000	142,500	
	技師 (B)		人	2.5	47,200	118,000	
計						422,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,200	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	2.3	33,600	77,280	
計						127,200	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	土質ボーリング(オールコアボーリング)	粘性土・シルト, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	単位	m	数量	1	単価 14,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	土質ボーリング(オールコアボーリング) 粘性土・シルト		m	1	14,200	14,200	単 16 号
計						14,200	
単価						14,200	円/m

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	土質ボーリング(オールコアボーリング)	礫混じり土砂, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	単位	m	数量	1	単価 33,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	土質ボーリング(オールコアボーリング) 礫混じり土砂		m	1	33,400	33,400	単 17 号
計						33,400	
単価						33,400	円/m

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	岩盤ボーリング(オールコアボーリング)	軟岩, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	単位	m	数量	1	単価 33,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	岩盤ボーリング(オールコアボーリング) 軟岩		m	1	33,200	33,200	単 18 号
計						33,200	
単価						33,200	円/m

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	岩盤ボーリング(オールコアボーリング)	中硬岩, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	単位	m	数量	1	単価 41,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	岩盤ボーリング(オールコアボーリング) 中硬岩		m	1	41,200	41,200	単 19 号
計						41,200	
単価						41,200	円/m

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5号	標準貫入試験	粘性土・シルト	単位	回	数量	1	単価	7,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準貫入試験 粘性土・シルト		回	1	7,160	7,160	単 20号	
計						7,160		
単価						7,160	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	標準貫入試験	礫混じり土砂	単位	回	数量	1	単価	13,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準貫入試験 礫混じり土砂		回	1	13,600	13,600	単 21号	
計						13,600		
単価						13,600	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	標準貫入試験	軟岩	単位	回	数量	1	単価	15,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準貫入試験 軟岩		回	1	15,900	15,900	単 22 号	
計						15,900		
単価						15,900	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量	1	単価	60,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議		機関・回	1	60,900	60,900	単 29 号	
計						60,900		
単価						60,900	円/機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	56,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 30 号	
			回	1	56,000	56,000		
計						56,000		
単価						56,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	32,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 31 号	
			回	1	32,400	32,400		
計						32,400		
単価						32,400	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 11 号	標定点の設置・観測		単位	km2	数量	0.1	3,902,000
直接人件費			式	1		364,740	
	測量技師 外業		人	4.9	47,100	230,790	
	測量助手 外業		人	2	34,600	69,200	
	測量補助員 外業		人	2.5	25,900	64,750	
精度管理費			式	1		25,531	精度管理費係数 0.070
計						390,271	
単価						3,902,000	円/km2

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
地上レーザー計測			km2	0.1			6,988,000
直接人件費			式	1		653,160	
	測量技師 外業		人	7.6	47,100	357,960	
	測量技師補 外業		人	8	36,900	295,200	
精度管理費			式	1		45,721	精度管理費係数 0.070
計						698,881	
単価						6,988,000	円/km2

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 13 号	グラウンドデータ等の作成		単位	km2	数量	0.1	3,754,000
直接人件費			式	1		350,880	
	測量主任技師 内業		人	1	54,600	54,600	
	測量技師 内業		人	3	47,100	141,300	
	測量技師補 内業		人	4.2	36,900	154,980	
精度管理費			式	1		24,561	精度管理費係数 0.070
計						375,441	
単価						3,754,000	円/km2

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 14 号	成果データファイルの作成		単位	km2	数量	0.1	5,387,000
直接人件費			式	1		503,460	
	測量主任技師 内業		人	1.1	54,600	60,060	
	測量技師 内業		人	4.4	47,100	207,240	
	測量技師補 内業		人	6.4	36,900	236,160	
精度管理費			式	1		35,242	精度管理費係数 0.070
計						538,702	
単価						5,387,000	円/km2

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 15 号	縦横断面データファイル作成 (サーフェスモデル作成含む)		単位	km2	数量	0.1	4,138,000
直接人件費			式	1		386,760	
	測量主任技師 内業		人	1	54,600	54,600	
	測量技師 内業		人	2.9	47,100	136,590	
	測量技師補 内業		人	5.3	36,900	195,570	
精度管理費			式	1		27,073	精度管理費係数 0.070
計						413,833	
単価						4,138,000	円/km2

土質ボーリング(オールコアボーリング)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	概要
単 16 号	土質ボーリング(オールコアボーリング) 粘性土・シルト		m				14,200	
市場単価			式	1		14,200		
	土質ボーリング(オールコアボーリング) φ66mm 粘性土・シルト		m	1	14,200	14,200		
補正係数				1		14,200		対象額：14,200
計						14,200		
単価						14,200	円/m	

土質ボーリング(オールコアボーリング)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 17 号	土質ボーリング(オールコアボーリング) 礫混じり土砂		m			1	33,400
市場単価			式	1		33,400	
	土質ボーリング(オールコアボーリング) φ66mm 礫混じり土砂		m	1	33,400	33,400	
補正係数				1		33,400	対象額：33,400
計						33,400	
単価						33,400	円/m

岩盤ボーリング(オールコアボーリング)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 18 号	岩盤ボーリング(オールコアボーリング) 軟岩		m			1	33,200
市場単価			式	1		33,200	
	岩盤ボーリング(オールコアボーリング) φ66mm 軟岩		m	1	33,200	33,200	
補正係数				1		33,200	対象額：33,200
計						33,200	
単価						33,200	円/m

岩盤ボーリング(オールコアボーリング)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 19 号	岩盤ボーリング(オールコアボーリング) 中硬岩		m			1	41,200
市場単価			式	1		41,200	
	岩盤ボーリング(オールコアボーリング) φ66mm 中硬岩		m	1	41,200	41,200	
補正係数				1		41,200	対象額：41,200
計						41,200	
単価						41,200	円/m

標準貫入試験

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
単 20 号	標準貫入試験 粘性土・シルト						1		7,160
市場単価			式	1			7,160		
	標準貫入試験 粘性土・シルト		回	1	7,160		7,160		
計							7,160		
単価							7,160	円/回	

標準貫入試験

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
単 21 号	標準貫入試験 礫混じり土砂						1		13,600
市場単価			式	1			13,600		
	標準貫入試験 礫混じり土砂		回	1	13,600		13,600		
計							13,600		
単価							13,600	円/回	

標準貫入試験

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
市場単価			式	1			15,900		
	標準貫入試験 軟岩		回	1	15,900		15,900		
計							15,900		
単価							15,900	円/回	

運搬費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	t	数量	単価	金額	単価	摘要
市場単価			式	1			15,200		
	モノレール運搬 50m以下 総運搬距離		t	1	15,200		15,200		
計							15,200		
単価							15,200	円/t	

運搬費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 24 号	モノレール機械器具損料 50m以下		単位	日	数量	1	単価 1,900
市場単価			式	1		1,900	
	モノレール機械器具損料 50m以下 総設置距離		日	1	1,900	1,900	
計						1,900	
単価						1,900	円/日

運搬費

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 25 号	モノレール架設・撤去 50m以下		単位	箇所	数量	1	単価 266,000	
市場単価			式	1		266,000		
	モノレール架設・撤去 50m以下 総設置距離		箇所	1	266,000	266,000		
計						266,000		
単価						266,000	円/箇所	

調査孔閉塞

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
市場単価									
	調査孔閉塞		式		1		6,530		
			箇所		1	6,530	6,530		
計							6,530		
単価							6,530	円/箇所	

給水費(ポンプ運転)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
市場単価									
	給水費(ポンプ運転)		式		1		21,600		
	給水費(ポンプ運転) 20m以上150m以下		箇所		1	21,600	21,600		
計							21,600		
単価							21,600	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 29 号	関係機関打合せ協議		単位	機関・回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		60,900		60,900
	主任技師		人	0.5	64,800	32,400		
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
計						60,900		
単価						60,900	円/機関・回	

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2024.04 2024.04 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 30 号	合同現地踏査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費								56,000
	主任技師		式	1		56,000		
	技師 (B)		人	0.5	64,800	32,400		
			人	0.5	47,200	23,600		
計						56,000		
単価						56,000	円/回	

照査技術者による報告

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 31 号	照査技術者による報告						1	32,400
直接人件費			式	1			32,400	
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400	
計							32,400	
単価							32,400	円/回